



BIRLIKTE DAHA GÜÇLÜYÜZ

Sürdürülebilir deęişim için
güçlerimizi birleřtiriyoruz



Solenis ve Diversey Birlikte Daha Güçlü!

Yakın zamandaki birleşmemizin ardından Solenis ve Diversey artık tek bir şirket. Dünyanın dört bir yanındaki müşterilerimiz için değer yaratmaya devam etmek amacıyla birlikte çalışmaktan heyecan duyuyoruz! Müşterilerimiz, önemli derecede büyüyen ölçeğimizden ve daha geniş küresel ayak izimizden yararlanacak. Artık 15.000'den fazla çalışanımız, altı kıtada yaklaşık 96.000 müşterimize hizmet verecek.

71 üretim tesisiyle desteklenen saha temsilcilerinden oluşan ekibimiz, ihtiyaçlarınızı karşılamak için küresel bazda eksiksiz bir çözüm paketi sunmaya hazır. İnovasyon ve katma değerli hizmetlerle, güçlü iş ortaklıklarımızı sürdürmeye kararlıyız.

Operasyonel ve sürdürülebilirlik hedeflerinize ulaşmanıza ve daha temiz, daha güvenli bir dünya yaratmanıza yardımcı olmak için; birlikte doğru insanlardan, doğru deneyimden ve doğru teknolojiden yararlanacağız.



Solenis ve Diversey, birlikte eksiksiz bir "Tek Noktadan Hizmet" portföyü sunuyor

	Buhar Kazanı	Soğutma Suyu	Endüstriyel Proses Çözümleri	Kâğıt Çözümleri	Zemin Bakımı	Mutfak Bakımı	Bina Bakımı	Enfeksiyon Önleme	Çamaşır Bakımı	Havuz & Spa Bakımı	Dijital Çözümler
Gıda Ambalajı	•	•	•	•							•
Kâğıt Ambalaj	•	•	•	•							•
Kâğıt Mendil & Havlu	•	•	•	•							•
Elektrik Üretimi	•	•	•		•						•
Maden & Mineral İşleme	•	•	•								•
Rafineri & Kimyasal İşleme	•	•	•								•
Gıda İşleme	•	•	•		•	•	•	•			•
İçecek	•	•	•		•	•	•	•			•
Gıda Hizmeti	•	•	•		•	•	•	•			•
Perakende		•			•	•	•	•			•
Konaklama	•	•			•	•	•	•	•	•	•
Süt Ürünleri	•	•	•		•	•	•	•			•
Sağlık	•	•			•	•	•	•	•		•
Ticari Havuzlar					•		•	•	•	•	•
Konut Havuzları										•	•



Diversey ürünleri ve hizmetleri hakkında daha fazla bilgi için lütfen diverseyc.com adresini ziyaret edin ya da QR kodunu taratın.



Solenis ürünleri ve hizmetleri hakkında daha fazla bilgi için lütfen solenis.com adresini ziyaret edin ya da QR kodunu taratın.

